
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Łowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245, z 2019r. poz. 534, 730, 761) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Łowicz z następującymi 
siedzibami:

1) Przedszkole nr 1 „Stokrotka” w Łowiczu, ul. Ułańska 1;

2) Przedszkole nr 2 „Pod Tęczą” w Łowiczu, ul. Starzyńskiego 5a;

3) Przedszkole nr 3 „ Pszczółka Maja” w Łowiczu, ul. 3 Maja 4;

4) Przedszkole nr 4 „Słoneczko” w Łowiczu, ul. gen. Władysława Sikorskiego 2;

5) Przedszkole nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi „Jaś i Małgosia” w Łowiczu, ul. Józefa Chełmońskiego 4;

6) Przedszkole Integracyjne nr 6 „Pod Świerkami” w Łowiczu, ul. Księżacka 26;

7) Przedszkole nr 7 „Wiosenka” w Łowiczu, ul. Wiosenna 2.

§ 2.  Traci moc Uchwała nr XIII/89/2015 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 września 2015r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łowicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Zasępa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4025


		2019-07-16T08:13:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




